Stichting Henkes, Rotterdam

Balans per 31 december 2019

ACTIVA

Vlottende activa
Effecten

Overige vorderingen en
overlopende activa

Liquide middelen

PASSIVA

Eigen vermogen
Kortlopende schulden

Overlopende passiva

31-12-2019 31-12-2018
€ €
159.945 149.299

145 12.356
160.090 161.655
65.331 72.093
225.421 233.748
224471 232.798
950 950
950 950
225.421 233.748




Stichting Henkes, Rotterdam

Staat van baten en lasten over het jaar 2019

Baten

Bijdrage Ministerie van Onderwijs, Cultuur en Wetenschappen

Giften

Koerswinst effecten
Ontvangen dividend
Ontvangen interest

Lasten

Dolf Henkes Prijs 2019

Kosten prijsuitreiking 2019
Project Henkes op Curacao
Kosten automatisering en website
Administratie- en advieskosten
Bestuurskosten

Koersverlies effecten
Bankkosten

Overige algemene kosten

Saldo

2019 2018
€ €
16.000 35.000
14.000 67.171
13.013 -
2.523 2.773
99 100
45.635 105.044
12.000 -
10.000 -
22.660 71.824
3.392 874
2.202 632
1.745 778
- 6.271
1.915 1.935
48 79
53.962 82.393
8.327- 22.651




